
F U S S B A L L V E R B A N D  N I E D E R R H E I N  

K O N T A K T D A T E N  D E R  E H R E N A M T S B E A U F T R A G T E N
Kreis/Bezirk Vorname Name Straße Postleitzahl Ort Mail Telefon Mobil

Landesehrenamtsbeauftragter Jürgen Kreyer Tannenwaldstr. 1 41849 Wassenberg jkreyer@t-online.de - 0172 / 4129784

Kreis Duisburg-Mühlheim-Dinslaken Guido Becker Fliederstraße 146 47055 Duisburg guido.becker@fvn.de - 0176 / 56521553

Kreis Düsseldorf Liese Krinke Schalbruch 111 40721 Hilden krinkeliese77@gmail.com - 0179 / 4530751

Kreis Essen Detlef Schiffke Förderstraße 73 45356 Essen detlef-schliffke@t-online.de - 0151 / 25393959

Kreis Grevenbroich-Neuss Rene Lames Geschwister Scholl Str. 1 41515 Grevenbroich rene.lames@fvn.de - 0172 / 7218807

Kreis Kempen-Krefeld Tanja Hambloch Josef-Tovornikstraße 23 40668 Meerbusch tanja.hambloch@fvn.de - 0179 / 1060494

Kreis Kleve-Geldern Richard Peters Alart-von-Eyl-Str. 20 47599 Kranenburg richard.peters@fvn.de - 0175 / 1669950

Kreis Moers Raphael Schmitz Friedrich-Ebert-Straße 128 47226 Duisburg raphi.schmitz@gmx.net - 1076 / 80888057

Kreis Mönchengladbach-Viersen Tim Stettner Friedrich-Ebert-Straße 8 41363 Jüchen geschaeftsstelle.mvi@fvn.de - 0177 / 2724459

Kreis Oberhausen-Bottrop Christian Weuthen Teutoburgerstraße 168 46119 Oberhausen christian.weuthen@fvn.de - 0152 / 29882709

Kreis Rees-Bocholt Peter Koch Am Schornacker 24 46485 Wesel peter.koch@fvn.de 0281 984200 0171 / 4647480

Kreis Remscheid Bernd Herbeck Bahnhofstraße 3 42897 Remscheid berndherbeck@aol.com - 0176 / 22660573

Kreis Solingen Hüseyin Karakus Ubierweg 10 42653 Solingen karakushuseyin@hotmail.de - 0162 / 4464100

Kreis Wuppertal-Niederberg Bernd Hohrath Unterer Eickeshagen 37 42555 Velbert berndh409@gmail.com 02052 8196280 0151 / 65112076


	Folie 1: Kontaktdaten der ehrenamtsbeauftragten

